PREFEITURA MUNICIPAL DE VIfDSA DO CEARA/CE 1 EXECUTIVO 	 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 99612022

SECRETARIA IDE SAIGIDE 'JDE ADIAMENTO LICITAÇÃO: 05/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica aos interessados
adiamento ao Edital da licitação PREGÃO PRESENCIAL n° 0112022 -SESA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS, ficando adiada a abertura para o próximo dia 20 de julho de 2022, às
09:00h. Os motivos esta -ão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
Iicitacoes.tce.ce.gov.br , v.vicosa.ce.qov.br/1icitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no
endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 01 de julho de 2022. Flávia Maria
Carneiro da Costa - Pregoeira.

1
SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 11612022

A SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO 10  TERMO ADITIVO AO CONTRATO No 22031704-SESA, DECORRENTE DA CONCORRÊNCIA
PÚBLICA N° 0112021-SEJiG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE:
SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA ÁVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRA2O DE VIGÊNCIA E DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL NA UBS
DO SITIO BUIRA. PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIAS. SIGNATÁRIOS: CONTRATAtjT
ADRIANO ROCHA DA SIL/A. CONTRATADA: RAFAEL ARAUJO ÁVILA GOIS. VIÇOSA DO CEARÁ -
JUNHO DE 2022.

SECRETARIA DE SAÚDE - UCITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 11712022

A SECRETARIA DE SAÚEE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚJCO
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N 22041802-SESA, DECORRENTE DA CONCOR

JBLICA N° 01I2021-SE1G/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATÀIU
'SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA ÁVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. OBJETO:

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA E DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREDIAL COM
REFORÇO DE CONTENÇAO DE ATERRO NO HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL. PRAZO DE VIGÊNCIA E
EXECUÇÃO: 60 (SESSENTA) DIAS. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. CONTRATADA
RAFAEL ARAÚJO ÁVILA GOIS. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 17 DE JUNHO DE 2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - UCITAÇÃO - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO: 4712022

EXTRATO DE HOMOLOC AÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2022 -SEAG/SRP. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO  DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS. VENCEDORES: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - ME, INSCRITA NO CNPJ N°
03.562.87210001-31, COM VALOR TOTAL DE R$ 2.208.848,24 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E OITO MIL
OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E VINTE QUATRO CENTAVOS): DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS
E REPRESENTAÇÕES LTCA., INSCRITA NO CNPJ N°41.557.349/0001-06, COM VALOR TOTAL DE R$ 515.253,12
(QUINHENTOS E QUINZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E DOZE CENTAVOS); E MAX ELETRO
E MAGAZINE EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N° 02.347.73410001 -77, COM VALOR TOTAL DE R$ 162.022,35 (CENTO
E SESSENTA E DOIS MIL, VINTE E DOIS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS); PERFAZENDO O VALOR
GLOBAL DE R$ 2.886.123,71 (DOIS MILHÕES, OITOCENTOS E OITENTA E SEIS MIL, CENTO E VINTE TRÊS
REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS). ATENDIDAS TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. HOMOLOGAMOS A
'ICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. SRA. WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE, INVESTIDA COMO SECRETÁRIA

EDUCAÇÃO; SRA. MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA, INVESTIDA COMO SECRETÁRIA DA CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL; SR. ANTÔNIO JOSÉ SOUSA DE MORAIS, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE
AGRICULTURA E EXTENSÃO RURAL: SR. GILTON BARRETO DE CASTRO, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE
TURISMO, CULTURA E ME!O AMBIENTE; SR. PEDRO DA SILVA BRITO, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO GERAL
DE INFRÃESTRUTURA; SR. ADRIANO ROCHA DA SILVA, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE SAÚDE; SR.
RENATO ANDRADE GURGEL, INVESTIDO COMO CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO; SR, EURICO JOSÉ
CARNEIRO FONTENELE ARRUDA, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE FINANÇAS; SR. ADRIANO SILVA DOS
SANTOS, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL; E SR. FRANCISCO SEBASTIÃO DE
MIRANDA FILHO, INVESTIDO COMO SECRETÁRIO DE LOGÍSTICA E ESTRATÉGIA ADMINISTRATIVA. DATA: 30
DE JUNHO DE 2022.

E1ül
Assinado eletronicamente por: =rancisco João Cardoso Filho - CPF: *75.9573  em 0510712022 10:00:58 - IP com n': 19216&10.99

Autenticação em: wwwMcosace.gov.br/diariooficial.php?id1027  o